MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 3395/2022 Em 23 de dezembro de 2022

Protocolo: 73/2023 de 03/01/2023 10:23
Documento: Resposta no l à Indicação no 5094/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

.Dutnatádo Ger ExpedeTlle Lq

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvtunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5094/2022. de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto.
encaminhámos a inclusa c(5pia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de
Agua e EsgotosÍDAAE)

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SILVA
Gabinete

©''.

& Departamento Autónomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbierí. 100 - Caixa Postal: 380 - CEP: 14802-510 -Araraquara-SP

Fone: (1 6) 3324-9555 - Atendimento: 0800 602-2324
CNPJ 44.239.770/0001 -67 - 1.E.: Isento

www. daaeara raauara .com . br ®araraquara

Araraquara, 7 de dez
Oficio 0

embro de 2022
86/2022 - DOp

Ao limo. Sr.

Donizete Simion

Superintendente

éden tificaçã o . Processo PMA 77973 de 1 6/11/2022

Ref. Indicação N' 5094/2022 - "Co/ração de vazamenfo /la rampa da
galeria de esgoto na Av. São Pauta, i048".

Requerente: Vereadora Luna Meyer.

Local: Av. São Paulo, n' 1048 a 1346 Araraquara/SP

Em atenção e atendimento a indicação da Exma. Senhora Vereadora

Luna Meyer. temos a informar que foi executado reaperto da gaxeta de vedação do registro

instalado sob o tampão, motivo pelo qual estava ocorrendo o vazamento que versa na

indicação em referência.

Assim sendo encaminhámos em anexo, fotogramas e cópia da O.S.

1637133 de 01/12/2022, cuja finalidade é ilustrar os serviços executados pelo DAAE no
local

A disposição para outros esclarecimentos agradecemos

Atenciosamente.

Eng. Fertíándo H. Lourencetti

Diretoria Operacional

Página l de l

DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO ht tps:/7d aa egsanonline .consensotec . co nl .br/gsan/filtiarOrde in S crv

Sejam bem-vindos ao novo Sistema Comercial - GSAN

Consultar Ordem de Serviço[
(0 õl S : N S 0

l Ultimas Acessos

otr8 ern.Cpntato
Alterar Senha
Usuárlo:
4626

Grupo!;
GER REDES AGL\

NO Acesso:
728

Data Ult. Acesso:
06/12/2022 06:16:18

Sua senha expira
dentro de 880 dia(s).
Sair

Número da OS

Pesquisar outra Ordem de Serviço

Número da OS:

Situação da OS

1637133

ENCERRADA

100534084
ENCERRADO

01/12/2022
366
VAZAMENTO RUA

Dados Gerais da Ordem de Serviço

Número do RA Situação do RA:

Data da Geração:

Tipo do Serviço:

Observação

Valordo Serviço
O riglnal :

Prioridade Original:

Prioridade Atual:

Unidade da Geração
da 0S:

Usuárlo da Geração
da OS:

Unidade Atual:

Data da Ultima
Emissão:

Data de Validade:

0,00 Valor do Serviço Atua

NORMAL

NORMAL

10700 GtRENCIA DE REDE:S EDIFICACOES

10701 MANUTEN(HO REDES DE AGUA

22292 CELSO COSE AGUSTONI

Exibir Fotos da OS

Data da Usuárlo da
Programação Programação

01/1Z2022
CELSO JOSE

AGUSTONI

Dados da Programação

E"u'"e Sítuaçãona Motivodonã(
nu"'r' Programação Encerrament(

Ultírna

Alteração
30/11/2022

12:32:48
RUA-EQFOI

Matricula do Imóvel

Rota:

Dados do Local da Ocorrência

Endereço da
Ocorrência:

Sequencial Rota

AVENIDA SAO PAULO - a - PQ DO CARMO ARARAQUARA SP
14809-000

Ponto de Refe rêncía:
ENTRE AS RUAS 9 E 12

Data dolníclo da Execução:

Data do Encerramento:

Data do Encerramento no Sistema

P«dn 40 E.wem8n»nto.d8.QfdeH.d! genkp

01/12/2022 08:34:51
01/12/2022 09:46:40
01/12/2022 09:47:17

of2 07/12/2022 09:07

DEIURTAMENTO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO h ups ://daaegsan on líne.consensotec.co m . br/gsan/fí ltrarOrdem Serv

Servi.lé%o Executado: 366, Equi.pe: RUA - EQ
F 61, Componentes: EQ F DUPLA OI. apertado
de gracheta encanador Valdir ajudante
Deni.sParecer do Encerramento

Área Pavimentação

Comercial Atualizado:

Motivo do Encerramento:

Unidade do Encerramento:

Usuârlo do Encorramonto:

Funcionários

Matrícula Nome

NAO

02EXECUCAO DOSERVICO

10000 SUPERINTENDENCIA

2 USUARIO BATCt{

DadQ$ dg$ Atiyidgdçp gg Qrdçn dQ $elyiçe
Atividade

AriViDADEUNiCA

ilrhpriMif Parecer Consultar Trem ite$1 l:Tramítar OS

Atualizar Obs/F'âreóér l l Ihplinir

Ba n co: 03/09/201 9 Ve rs ã o 3.73.1.0m(Online) 06/12/2022 2 1 : 3 6 : 1 3

of2 07/12/2022 09:07

'# insultar Foto da OS

Ordem de Serviço:

Tipo de Serviço:

1637133

VAZAMENTO RUA

INICIO SERVICO DURANTE SERVICO

Coordenada X: -48.1846973999999975 Coordenada X: -48,1854471999999987
Coordenada Y: -21 ,7966750000000005 Coordenada Y: -21 ,7969885000000012
Data da Foto: 01/12/2022 08:35:39 Data da Foto: 01/12/2022 08:51 :17

DURANTE SERVICO DURANTE SERVICO

Coordenada X: -48,1854471999999987 Coordenada X: -48,181381 7999999969

Coordenada Y: -21 ,796988500000001 2 Coordenada Y: -21 ,7953586000000001
Data da Foto: 01/12/2022 08:52:00 Data da Foto: 01/12/2022 09:46:24

FIM SERVICO INICIO SE RVICO

Coordenada X: -48.1810710999999969 Coordenada X: -48.181071 0999999969

$ o: 02/12/2022 07Ji4